

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5638

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 27/01/2025

Señor(es): BELLA VISTA CENTRO DE EDUCACION ESPECIAL
 Atención a:
 Giro: PRE-BASICO
 Dirección: -

Vendedor: GABRIELA LOPEZ
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807245027051	ARCHIVADOR CARTA LOMO ANCHO BUHO	1		\$2.990		\$2.990
6920240401358	TIJERA 5 SKOLE MG-160	1		\$690		\$690
3086123345768	LAPIZ GRAFITO JUMBO BIC TRIANGULAR	2		\$590		\$1.180
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR LAVORO COLLEGE 12 COLORES PASTELES	1		\$990		\$990
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$250		\$250
38457	ST PLUMONES FILGO 10 UNIDADES	1		\$990		\$990
7795513044728	LAPICES FILGO 12 COLORES	1		\$990		\$990
38457	SACAPUNTAS DOBLE	1		\$690		\$690
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$790		\$790
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$490		\$490
38457	PLUMON PERMANENTE	1		\$690		\$690
38457	PLUMON PIZARRA	2		\$690		\$1.380
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	4		\$690		\$2.760
38457	SET BARRAS DE SILICONA 12 UNIDADES	1		\$1.790		\$1.790
38457	GENETEMPERA GIOTTO 250ML	1		\$1.990		\$1.990
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML	1		\$1.500		\$1.500
3100004483322	CUENTO LOS ZAPATITOS ROJOS	1		\$1.990		\$1.990
38457	ABACO	1		\$1.900		\$1.900
6912345500043	MASA PARA MODELAR FLUORESCENTES SKOLE	1		\$1.990		\$1.990
7807265042621	CARPETA CARTON PIEDRA 6unid	1		\$1.690		\$1.690
38457	CARPETA CARTULINA COLORES	1		\$1.990		\$1.990
38457	CARPETA PAPEL VOLANTIN	1		\$1.990		\$1.990
7807265980992	CARPETA PANOLENCI PROARTE 6 UNIDADES	1		\$2.490		\$2.490
38457	CARPETA CARTULINA ESPANOLA	1		\$1.990		\$1.990
38457	SET GOMA EVA	1		\$1.290		\$1.290
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2		\$250		\$500
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	2		\$490		\$980
7804656453370	USATAPE MASKING 48MM X 40M	1		\$2.990		\$2.990
38457	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE	1		\$490		\$490
7806710000360	COLA FRIA GIOTTO 250 grs	1		\$1.290		\$1.290
38457	BLOCK MEDIUM 99 1/8	1		\$1.990		\$1.990
38457	LAPIZ DE CERA FILGO	1		\$990		\$990
10229	SOBRE TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	15		\$590		\$8.850
7800678135720	BOLSA CIERRE HERMETICO 15X20CMS 10 UNIDADES	1		\$990		\$990

OBSERVACIONES:

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$490
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$1.290
NETO AFECTO	\$44.924	\$1.900
NETO EXENTO	\$0	\$990
IVA 19%	\$8.536	\$5.850
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$990
TOTAL	\$53.460	